Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que encaminhe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, informações se há funcionários municipais com

carga pessoal de veículos pertencentes ao município, caso haver informar o seguinte:

1) Qual o nome do funcionário?;

2) Qual o veículo?;

3) Há quanto tempo o funcionário está com o veículo?;

4) Qual o motivo do funcionário estar em posse deste veículo?;

5) Existe recibo ou termo de responsabilidade assinado pelo funcionário?.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador-

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 143/2019

Recebido em 17/06/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
17/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..